

**Jens Rubæk Holding ApS**  
**Billundvej 30, Seest, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 31 15 43 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Jens Rubæk  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jens Rubæk Holding ApS

Billundvej 30

Seest

6000 Kolding

CVR-nr.: 31 15 43 32

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

8. regnskabsår

### Direktion

Jens Rubæk, Direktør

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.741 kr. mod -4.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-7.066	13.454
Øvrige finansielle omkostninger	-14.925	-13.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.741</b>	<b>-4.142</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.741</b>	<b>-4.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.066	13.454
Disponeret fra overført resultat	-18.675	-17.596
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.741</b>	<b>-4.142</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>569.799</u>	<u>576.865</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>569.799</u>	<u>576.865</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>569.799</u></b>	<b><u>576.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>569.799</u></b>	<b><u>576.865</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.799	76.865
	Overført resultat	52.084	70.759
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>247.883</u></b>	<b><u>273.624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Anden gæld	318.791	300.116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.916	303.241
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>321.916</u></b>	<b><u>303.241</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>569.799</u></b>	<b><u>576.865</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2014: Ved gennemførelse af fusion er der foretaget en kapitalforhøjelse på nom. 1.000 til kurs 100.